
MHT- KATKI EYF 30 Haziran 2022 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
INFINA YAZILIM 11/08/2022 13:03

FON TOPLAM DEĞER TABLOSU

27.016,57
 a) Kasa
 b) Bankalar
 c) Diğer Hazır Değerler

C.ALACAKLAR
 a)Takastan Alacaklar Toplamı

   ii) Vergi Alacakları

   i) T1 Alacakları
   ii) T2 Alacakları

 b) Diğer Alacaklar

   iii) Mevduat Alacakları

0,00

27.016,57

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

42.342,95
0,00

42.342,95

554.956.635,55
TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM %

   ii) T2 Borçları
   iii) İleri Valörlü Takas Borçları

 a) Takasa Borçlar

 b) Yönetim Ücreti
 c) Ödenecek Vergi
 d) İhtiyatlar

    i) T1 Borçları

 f) Kayda Alma Ücreti

-481.596,90
TUTAR GRUP % TOPLAM %

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-159.187,44
0,00
0,00

Kurucunun Elindeki Pay Sayısı

Toplam Pay Sayısı

Dolaşımdaki Pay Oranı
BİRİM PAY DEĞERİ
Günlük Vergi

Dolaşımdaki Pay

Bir Gün Önceki Fiyat

FON TOPLAM DEĞERİ

Bir Gün Önceki Vergi
Getiri (%)

0,00
100,00

0,00

0,00

977.882.907.939,038
22.117.092.060,962

1.000.000.000.000,000

 % 2,21

0,025073

0,025165

554.544.398,17

0,00
-0,365590

100,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,01

0,00

B. HAZIR DEĞERLER
A. FON PORTFÖY DEĞERİ

   iii) İleri Valörlü Takas Alacakları

-0,00
-0,09

-0,03

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33,05

-0,00
-0,00

-0,00
-0,00
-0,00

Günlük Yönetim Ücreti

0,00

5.268,17

   iv) Temettu 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

   i) Diğer Borçlar 0,00 0,00
   ii) Denetim Reeskontu 0,00 0,00

   i) Diğer Alacaklar 42.342,95 0,01

   iv) İhbarli FonPay Takas -322.409,46

0,00

 g) Krediler

 e) DİGER_BORÇLAR

D. BORÇLAR

0,00

USD TCMB ALIS KURU

EURO TCMB ALIS KURU

16,6614

17,3701

MHT- KATKI EYF
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HİSSE SENETLERİ
Hisse Türk
AKBNK AKBANK

T.A.S.
350.000,00 6,497725 22/01/21 8,020000 2.807.000,00 3,78 0,51TL 0,51TRAAKBNK91N6

AKSEN AKSEN 22.000,00 6,703409 11/10/21 24,080000 529.760,00 0,71 0,09TL 0,10TREAKSN00011

ALARK ALARK 50.000,00 3,503683 16/08/19 32,800000 1.640.000,00 2,21 0,30TL 0,30TRAALARK91Q0

ARCLK ARCLK 10.000,00 20,287910 07/01/20 72,500000 725.000,00 0,98 0,13TL 0,13TRAARCLK91H5

ASELS ASELS 100.000,00 10,346060 20/12/21 22,860000 2.286.000,00 3,08 0,41TL 0,41TRAASELS91H2

BIMAS BIMAS 40.000,00 48,363069 10/12/21 80,850000 3.234.000,00 4,36 0,58TL 0,58TREBIMM00018

EKGYO EMLAK
KONUT

GYO

750.000,00 1,277500 14/01/21 2,640000 1.980.000,00 2,67 0,36TL 0,36TREEGYO00017

EREGL EREGL 75.000,00 15,696739 15/04/22 27,140000 2.035.500,00 2,74 0,37TL 0,37TRAEREGL91G3

GARAN GARANTİ
BANKASI

A.S.

200.000,00 11,989033 20/05/22 13,900000 2.780.000,00 3,75 0,50TL 0,50TRAGARAN91N1

HALKB HALK
BANKASI

500.000,00 5,773819 01/07/20 4,900000 2.450.000,00 3,30 0,44TL 0,44TRETHAL00019

HEKTS HEKTS 50.000,00 8,426000 05/10/21 29,600000 1.480.000,00 2,00 0,27TL 0,27TRAHEKTS91E4

ISCTR T.IŞ
BANKASI

A.S.

444.435,42 2,259046 14/06/22 4,380000 1.946.627,14 2,62 0,35TL 0,35TRAISCTR91N2

ISFIN ISFIN 300.000,00 2,230000 24/01/20 3,380000 1.014.000,00 1,37 0,18TL 0,18TRAISGEN91P9

KARSN KARSN 300.000,00 3,490000 06/01/21 6,840000 2.052.000,00 2,77 0,37TL 0,37TRAKARSN91H7

KCAER Kocaer
Çelik Sanayi

ve Ticaret
A.Ş.

218.182,00 27,500000 29/06/22 27,000000 5.890.914,00 7,95 1,06TL 1,06TREKCAE00030

KCHOL KCHOL 70.000,00 23,550350 13/04/22 36,600000 2.562.000,00 3,45 0,46TL 0,46TRAKCHOL91Q8

KOZAA KOZA
ANADOLU

METAL
MADENCİLİ

K
İŞLETMELE

Rİ A.Ş.

60.000,00 7,509475 19/03/20 25,820000 1.549.200,00 2,09 0,28TL 0,28TREKOZA00014

KRDMD KRDMD 200.000,00 2,442265 12/04/22 11,280000 2.256.000,00 3,04 0,41TL 0,41TRAKRDMR91G7

MGROS MİGROS
TİCARET

A.Ş.

60.000,00 21,936112 09/02/22 48,000000 2.880.000,00 3,88 0,52TL 0,52TREMGTI00012

OTKAR OTKAR 7.000,00 122,194363 14/01/21 425,100000 2.975.700,00 4,01 0,54TL 0,54TRAOTKAR91H3

PETKM PETKM 300.000,00 2,780159 16/12/21 8,820000 2.646.000,00 3,57 0,48TL 0,48TRAPETKM91E0

PGSUS PEGASUS
A.Ş.

20.000,00 30,298535 15/04/22 171,000000 3.420.000,00 4,61 0,62TL 0,62TREPEGS00016

SAHOL SAHOL 100.000,00 8,892826 10/07/19 18,910000 1.891.000,00 2,55 0,34TL 0,34TRASAHOL91Q5

SISE SISE 180.000,56 7,901096 13/04/22 21,500000 3.870.012,04 5,22 0,70TL 0,70TRASISEW91Q3

SUNTK Sun Tekstil
Sanayi ve

Ticaret A.Ş.

17.697,00 26,000000 18/05/22 23,600000 417.649,20 0,56 0,07TL 0,08TRESUNT00010

TCELL TCELL 110.000,00 12,748427 19/07/19 16,200000 1.782.000,00 2,40 0,32TL 0,32TRATCELL91M1

THYAO THYAO 70.000,00 10,229552 15/04/22 46,800000 3.276.000,00 4,42 0,59TL 0,59TRATHYAO91M5

TKFEN TEKFEN 40.000,00 20,543284 12/06/19 21,620000 864.800,00 1,17 0,16TL 0,16TRETKHO00012

TSKB TSKB 1.000.000,00 0,860000 22/08/19 2,010000 2.010.000,00 2,71 0,36TL 0,36TRATSKBW91N0

TTKOM TURK
TELEKOM

250.000,00 5,265263 24/01/20 8,770000 2.192.500,00 2,96 0,40TL 0,40TRETTLK00013

TUPRS TUPRAŞ 7.500,00 92,931188 21/12/21 264,500000 1.983.750,00 2,67 0,36TL 0,36TRATUPRS91E8

VAKBN T.VAKIFLA
R BANKASI

T.A.O.

600.000,00 4,860377 01/07/20 3,580000 2.148.000,00 2,90 0,39TL 0,39TREVKFB00019

YKBNK YAPI VE
KREDI

BANKASI
A.S.

600.000,00 2,683500 22/01/21 4,330000 2.598.000,00 3,50 0,47TL 0,47TRAYKBNK91N6

7.101.814,98 74.173.412,38 13,39100,00  GRUP TOPLAMI 13,41

7.101.814,98 74.173.412,38 13,39100,00GRUP TOPLAMI 13,41

BORÇLANMA SENETLERİ
Devlet Tahvili
TRT170822T15 HAZİNE 17/08/22 47 10,83 1.500.000,00 100,587600 23/03/22 18,810034 103,037644 1.545.564,66 0,32 0,28TL 2 0,28TRT170822T15

TRT140922T17 HAZİNE 14/09/22 75 18,62 2.500.000,00 89,737500 23/03/22 19,613481 100,483290 2.512.082,25 0,52 0,45TL 2 0,45TRT140922T17

TRT091122T10 HAZİNE 09/11/22 131 17,75 3.000.000,00 100,171500 02/04/21 19,595456 100,297168 3.008.915,04 0,63 0,54TL 2 0,54TRT091122T10

TRT180123T10 HAZİNE 18/01/23 201 15,57 5.500.000,00 96,960400 16/05/18 22,349370 100,981794 5.553.998,69 1,16 1,00TL 2 1,00TRT180123T10
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TRT080323T10 HAZİNE 08/03/23 250 16,24 2.000.000,00 79,376900 28/08/19 23,815501 92,866687 1.857.333,74 0,39 0,34TL 2 0,33TRT080323T10

TRT140623T19 HAZİNE 14/06/23 348 20,12 1.000.000,00 102,521400 02/12/21 23,799944 95,541381 955.413,81 0,20 0,17TL 2 0,17TRT140623T19

TRT210623T10 HAZİNE 21/06/23 355 10,32 2.000.000,00 99,500000 22/09/21 16,401410 99,386118 1.987.722,37 0,42 0,36TL 4 0,36TRT210623T10

TRT270923T11 HAZİNE 27/09/23 453 11,19 400.000,00 98,065500 29/03/22 24,039304 87,831388 351.325,55 0,07 0,06TL 2 0,06TRT270923T11

TRT181023T19 HAZİNE 18/10/23 474 17,17 20.500.000,00 110,712500 20/09/21 24,341500 100,785233 20.660.972,70 4,32 3,72TL 2 3,73TRT181023T19

TRT061223T11 HAZİNE 06/12/23 523 0,00 6.000.000,00 103,295300 02/12/21 17,160529 98,723979 5.923.438,75 1,24 1,07TL 4 1,07TRT061223T11

TRT200324T13 HAZİNE 20/03/24 628 14,58 19.000.000,00 99,759500 23/11/20 23,504418 86,600117 16.454.022,14 3,44 2,97TL 2 2,97TRT200324T13

TRT240724T15 HAZİNE 24/07/24 754 11,73 39.400.000,00 91,351000 26/11/20 23,448771 82,879814 32.654.646,78 6,82 5,88TL 2 5,89TRT240724T15

TRT120325T12 HAZİNE 12/03/25 985 11,86 17.100.000,00 90,477600 28/11/19 22,984731 75,266282 12.870.534,29 2,69 2,32TL 2 2,32TRT120325T12

TRT180625T13 HAZİNE 18/06/25 1083 0,00 8.000.000,00 179,540400 14/01/22 -8,193360 267,531183 21.402.494,63 4,47 3,86TL 2 3,86TRT180625T13

TRT011025T16 HAZİNE 01/10/25 1188 21,24 33.000.000,00 92,108100 14/12/21 23,767784 80,906249 26.699.062,07 5,58 4,81TL 2 4,81TRT011025T16

TRT110226T13 HAZİNE 11/02/26 1321 23,31 75.000.000,00 84,005600 01/03/22 23,772818 75,496103 56.622.077,35 11,83 10,20TL 2 10,21TRT110226T13

TRT190826T19 HAZİNE 19/08/26 1510 0,00 5.000.000,00 101,361500 11/08/21 17,388830 96,076954 4.803.847,70 1,00 0,87TL 4 0,87TRT190826T19

TRT020926T17 HAZİNE 02/09/26 1524 25,86 36.000.000,00 81,879700 17/05/22 23,982075 90,062027 32.422.329,88 6,77 5,84TL 2 5,85TRT020926T17

TRT240227T17 HAZİNE 24/02/27 1699 13,26 32.300.000,00 90,308200 30/09/19 21,254769 76,666467 24.763.268,90 5,17 4,46TL 2 4,47TRT240227T17

TRT110827T16 HAZİNE 11/08/27 1867 23,54 65.200.000,00 82,150900 03/03/22 19,895408 76,903212 50.140.894,36 10,47 9,03TL 2 9,04TRT110827T16

TRT080328T15 HAZİNE 08/03/28 2077 13,09 20.000.000,00 89,673100 01/10/19 19,776219 81,657700 16.331.539,99 3,41 2,94TL 2 2,95TRT080328T15

TRT130928T12 HAZİNE 13/09/28 2266 20,48 7.800.000,00 95,557900 23/03/22 25,624025 96,304178 7.511.725,90 1,57 1,35TL 2 1,35TRT130928T12

TRT131130T14 HAZİNE 13/11/30 3057 24,93 95.000.000,00 67,648300 29/03/22 19,637361 72,042373 68.440.254,43 14,27 12,33TL 2 12,34TRT131130T14

TRT110232T15 HAZİNE 11/02/32 3512 0,00 4.920.000,00 138,803300 23/03/22 -1,529361 156,780882 7.713.619,40 1,61 1,39TL 2 1,39TRT110232T15

TRT280432T14 HAZİNE 28/04/32 3589 22,64 10.000.000,00 95,617000 30/05/22 18,981002 116,000588 11.600.058,81 2,42 2,09TL 2 2,09TRT280432T14

512.120.000,00 434.787.144,19 78,3390,79  GRUP TOPLAMI 78,40

Özel Sektör
Finansman Bonosu
TRFYKYM92221 YAPI

KREDİ
YATIRIM

14/09/22 75 24,00 5.000.000,00 94,354000 15/06/22 26,251369 95,323079 4.766.153,96 1,00 0,86TL 0,86TRFYKYM92221

TRFMCBFE2215 Mercedes-
Benz

Finansman
Türk A.Ş.

06/10/22 97 18,75 2.650.000,00 100,000000 07/10/21 18,461633 113,522014 3.008.333,38 0,63 0,54TL 1 0,54TRFMCBFE2215

TRSINGB52324 ING BANK
A.Ş

30/05/23 333 29,00 5.000.000,00 77,376000 27/05/22 28,969087 79,286781 3.964.339,06 0,83 0,71TL 0,71TRSINGB52324

12.650.000,00 11.738.826,40 2,46 2,11    GRUP TOPLAMI 2,11

Özel Sektör Tahvil
TRSYAZI52323 AG Anadolu

Grubu
Holding A.Ş.

24/05/23 327 25,89 6.440.000,00 100,000000 11/05/22 24,897110 103,155140 6.643.191,01 1,39 1,20TL 1 1,20TRSYAZI52323

TRSKCTF62318 KOÇ
FİNANSMA

N A.Ş.

14/06/23 348 29,90 5.000.000,00 100,000000 09/06/22 29,441595 101,567596 5.078.379,80 1,06 0,91TL 1 0,92TRSKCTF62318

TRSKFTF72310 KOC FIAT
KREDİ

TÜKETİCİ
FİN.

04/07/23 368 33,57 3.000.000,00 100,000000 22/06/22 31,837916 100,693406 3.020.802,19 0,63 0,54TL 1 0,54TRSKFTF72310

TRSARCL72310 ARCLK 14/07/23 378 34,88 5.000.000,00 100,000000 29/06/22 33,296287 100,157605 5.007.880,24 1,05 0,90TL 1 0,90TRSARCL72310

19.440.000,00 19.750.253,24 4,13 3,55    GRUP TOPLAMI 3,56

32.090.000,00 31.489.079,64 5,666,59  GRUP TOPLAMI 5,67

544.210.000,00 466.276.223,83 83,9997,38GRUP TOPLAMI 84,07

T.REPO
PETKM PETKM 01/07/22 0 23,00 1.971.241,37 23,000000 30/06/22 225.659,00 1.971.241,37 15,130000 1.971.241,37 100,00 0,36TL 0,36TRAPETKM91E0

1.971.241,37 1.971.241,37 0,36100,00  GRUP TOPLAMI 0,36

1.971.241,37 1.971.241,37 0,36100,00GRUP TOPLAMI 0,36

KİRA SERTİFİKALARI
Kamu Kesimi Kira Sertifikaları
TRD200127T10 HAZİNE 20/01/27 1664 0,00 5.000.000,00 120,389700 28/01/22 -7,001221 209,641689 10.482.084,45 2,19 1,89TL 2 1,89TRD200127T10

5.000.000,00 10.482.084,45 1,892,19  GRUP TOPLAMI 1,89

Özel Sektör Kira Sertifikaları
TRDEMVKK2216 GARANTİ

FİNANSAL
KIRALAMA

11/11/22 133 16,76 2.000.000,00 103,328800 16/03/22 18,754244 102,683676 2.053.673,52 0,43 0,37TL 4 0,37TRDEMVKK2216

2.000.000,00 2.053.673,52 0,370,43  GRUP TOPLAMI 0,37

7.000.000,00 12.535.757,97 2,262,62GRUP TOPLAMI 2,26
554.956.635,55FON PORTFÖY DEĞERİ 100,00


